「しらたかの四季」 カレンダー 2023 写真コンテスト

応募要項

1. 応募作品 白鷹町内で撮影された季節感のある写真。

人物(顔の認識できるもの)が写っているものは、肖像権の承諾を受けたもの。 作品の題名はなくてもかまいません。

2. サ イ ズ 撮影データはipeg形式とし、250dpi・1200万画素程度以上のもの。

3. 応募方法 ●プリント応募

デジタルデータをA4サイズ程度以上でプリントされたものを郵送。 作品の裏面に下記の応募票を張り付けてください。 応募作品の返却はいたしません。

●Twitter応募

本文に撮影日、撮影場所、タイトルを明記し、写真を投稿。 ハッシュタグ「#しらたかカレンダーコンテスト」を付けて投稿。 1投稿に1作品での投稿としてください。 入賞者には、DMにて連絡をさせていただきます。 DM送付にあたり、一時的に相互フォローをお願いいたします。

4. 応募締切 2022年8月26日(金)

5. 賞 表紙賞 1作品 賞品(2000円相当) 各月別賞 12作品 賞品(各2000円相当)

6. 審 査 (一社)白鷹町観光協会に一任いただきます。

7. 発 表 審査後、入賞者にご連絡いたします。 入賞作品はホームページSNS等で発表いたします。

8. 応募先 〒992-0831 山形県西置賜郡白鷹町大字荒砥甲 1296-1 (一社)白鷹町観光協会 カレンダー写真コンテスト係

9. その他 応募点数に制限はございません。 応募作品はWebや広告等で使用させていただくことがございます。 入賞者には作品のデータを送付していただきます。

「しらたかの四季」カレンダー2022年壁掛 写真















表紙

1.2月

3.4月

5.6月

7.8月

9.10月

11.12月

「しらたかの四季」カレンダー2023写真コンテスト 応募表									
題名									
撮影日			年	月		日			
撮影場所									
住 所	₸	_							
電話	TEL		_	_	_				
氏 名									

「しらたかの四季」カレンダー2023写真コンテスト 応募表									
題名									
撮影日			年		月		日		
撮影場所									
住 所	₹	_							
電話	TEL		_		_				
氏 名									